
128

AVANTGARDE PLUS LED

… pro osvětlení komunikací.

POUŽITÍ

Svítidlo je vhodné pro komunikace, obytné 
rezidenční zóny, parkovací plochy a venkovní 
prostranství.

Svítidlo odolává prachu, vlhku a tryskající vodě.

VÝHODY

•		Krytí	svítidla	IP66
•	 	Životnost:	50	000	hodin	/	L70B20
•		Těleso	ze	slitiny	hliníku	šedostříbrné	barvy	
•		Kryt	 reflektoru	 z	 tepelně	 tvrzeného	 bezpeč-

nostního skla s vysokou mechanickou odol-
ností

•		Provedení	CRI > 80: 4000 K 
•		Provedení	pro	třídu	izolace	II

•		Polohovatelné	provedení	 v	 rozsahu	0	až	+15°,	
ve čtyřech pozicích

•		Certifikace:	CE

LED
CRI

>80

CCT

4000 K B 20
L 70

NOVINKA



ČESKÁ SVÍTIDLA 129

Typ
Světelný tok  
LED modulů

[lm]

Světelný tok 
svítidla 

[lm]

Spotřeba 
svítidla

[W]

Účinnost  
svítidla 
[lm/W]

Hmotnost  
netto
[kg]

Těleso slitina hliníku šedostříbrné barvy - reflektor leštěný hliníkový 
14110 AVANTGARDE	PLUS	LED	3200/4000 3200 2440 22 111 10
14120 AVANTGARDE	PLUS	LED	6400/4000 6400 4880 44 111 10

AVANTGARDE PLUS LED

AVANTGARDE PLUS LED

•		Elektro	vybavení:	LED	moduly,	proudový	 
napaječ 

•		Instalace:	na	sloup	nebo	výložník	prům.	
60 mm, při použití adapteru prům. 40 mm 

•		Krytí svítidla: IP66
•		Maximální	účinnost	svítidla:	111	lm/W
•		Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku 

jsou dle platných standardů v toleranci ± 7,5 %
 •		CRI	>	80,	CCT	=	4000	K	
•		Životnost:	50	000	hodin	/	L70B20
•		Těleso:	slitina	hliníku	šedostříbrné	barvy
•		Reflektor:	leštěný	hliníkový
•		Kryt:	tepelně tvrzené bezpečnostní sklo
•		Těsnění:	silikonové	v	tělese	svítidla
•		Svorkovnice:	šroubová	třípólová

TECHNICKÝ POPIS

AVANTGARDE PLUS LED
180° 150°150°

0° 30°30°

90°

60°

90°

60°

120°120°

575 266

19
915

4

ZPŮSOB UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA

Na sloup nebo výložník prům. 60 mm, při použití 
adapteru prům. 40 mm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód Typ Popis Hmotnost 
[kg]

48201 V60 - AVANTGARDE nástěnný držák, výložník, prům. 60 mm, délka 300 mm 1,6

Kód Typ Popis Hmotnost 
[kg]

48202 R40 - AVANTGARDE redukce pr. 60 mm na sloup pr. 40 mm pro svítidlo AVANTGARDE 0,9

DETAIL SVÍTIDLA 
AVANTGARDE PLUS LED


